nagrzewnice kanałowe DH
150
Venture Industries Sp. z o.o.
ul. Mokra 27, 05-092 Łomianki - Kiełpin
tel. +48 22 751 95 50, 751 20 31
fax +48 22 751 22 59, 751 12 02                e-mail: venture@venture.pl
Zastosowanie
Nagrzewnice DH są stosowane w systemach wentylacji mechanicznej nawiewnej gdzie jest potrzeba

 termostat termostat regulator regulator
 TS TK-1 PULSER TTC
 str. 896 str. 896 str. 901 str. 902
nagrzewnice kanałowe DH
151
Wymiary [mm]
Typ  moc ilość el. zasilanie    * wielkość
  grzewczych
 [kW]  [V] 100 125 160 200 250 315 355 400
A
B
H
40
Typ  Średnica kanału  A B H
DH-100 100  380 103 197
DH-125 125  380 128 221
DH-160 160  380 163 257
DH-200 200  400 203 297
DH-250 250  400 253 347
DH-315 315  400 318 411
DH-355 355  440 358 451
DH-400 400  440 403 497
DH-*-03 S 0,3 1x0,3kW 1 x 230 40511710 40511718
DH-*-05 S 0,5 1x0,5kW 1 x 230   40511726 40511746 40511767
DH-*-06 S 0,6 2x0,3kW 1 x 230 40511711 40511719
DH-*-09 S 0,9 3x0,3kW 1 x 230  40511720